
INFORMACE O NEZVEŘEJNĚNÝCH ROZHODNUTÍCH

Usnesení Soudu (čtvrtého senátu) ze dne 5. září 2006 — Comunidad autónoma
de Madrid a Mintra v. Komise

(Věc T-148/05)

„Poskytování údajů o postupu v případě nadměrného schodku — Nařízení (ES)
č. 3605/93 — Evropský systém účtů 1995 (ESA 95) — Nařízení (ES) č. 2223/96 —

Dopis Statistického úřadu Evropských společenství (Eurostat) — Žaloba na
neplatnost — Akt, který může být předmětem žaloby — Nepřípustnost“

Žaloba na neplatnost — Akty, které mohou být předmětem žaloby (Článek 230 první
pododstavec ES; nařízení Rady č. 3605/93 a č. 2223/96) (viz body 37–63)

Předmět

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise obsaženého v dopise Statistického úřadu
Evropských společenství (Eurostat) ze dne 3. února 2005 o zařazení Madrid
infaestructuras del transporte (Mintra) do sektoru „veřejných financí“ v rámci
evropského systému integrovaných účtů 1995 (ESA 95)

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) Žalobcům se ukládá náhrada nákladů řízení.

I - 61*


